
桐柏县月河镇人民政府 2025 年月河镇林庙村大米加工配套设施建设项目

-结果更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：桐财磋商采购-2025-28
2、原公告的采购项目名称：桐柏县月河镇人民政府 2025 年月河镇林庙村大米加工配套设施

建设项目

3、首次公告日期（结果公告日期）：2025 年 5 月 14 日

二、更正信息

1、更正事项：采购结果

2、更正内容：附件有变更，其他内容不变。

3、更正日期：2025 年 5 月 28 日 15 时 30 分

三、其他补充事宜

附件有变更，其他内容不变。

监督部门：桐柏县政府采购监督管理办公室

地址：桐柏县大禹路中段

联系人：袁国印 联系方式：0377-68163012
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：桐柏县月河镇人民政府

地址：桐柏县月河镇 312 国道北

联系人：刘炫斌

联系方式：13937793336
2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南惟正工程咨询有限公司

地址：郑州市经济技术开发区腾达路 9 号 1 号楼

联系人：严鑫明

联系方式：16637191215
3.项目联系方式

项目联系人：严鑫明

联系方式：16637191215


